PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

DANYELA ELLEN PINHEIRO  1º COLOCADA HABILITADO

KAREN SILVA GUERRA DE OLIVEIRA  2º COLOCADA HABILITADO

ANDREIA MACEDO DE SOUZA 3º COLOCADA HABILITADO

ANDRESSA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO  4º COLOCADA HABILITADO

EDIMILSON SILVA DOS SANTOS  5º COLOCADA HABILITADO

BRENO DA CONCEICAO PEREIRA 6º COLOCADA HABILITADO

VINICIUS SILVA DE JESUS 7º COLOCADA HABILITADO

ADILSON JOSÉ GONÇALVES  DESABILITADO DESABILITADO

BIANCA BARBOSA ALEXANDRE RODRIGUES NCOMPARECEU DESABILITADO

DINALVA FERREIRA DA COSTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

EDINALVA MARIA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELA D ORAZIO MIRANDA  DESABILITADO DESABILITADO

GLAUCIA BENEDITA FERRAZ SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

NADINE DE PAULA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

RAQUEL GENTIL CARDOSO DESABILITADO DESABILITADO

VALDISSON JUNIO BARBOSA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

VICTORIA MARIA BELINI DE ALMEIDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 29 DE NOVEMBRO DE 2023.